
Benefitn í 
program
Atraktivní slevy na pojištění od PVZP pro členy
Moravského rybářského svazu, z. s. a jejich rodinné příslušníky

PVZP je ryze česká univerzální neživotní pojištovna. Svým klientům nabízí 
nejen produkty „občanského pojištění" - cestovní pojištění, pojištění 
vozidel, majetku (domy, byty a domácnosti) a odpovědnosti, úrazové 
pojištění dětí i dospělých či pojištění závažných onemocnění, ale zaměřuje 
se také na komerční zdravotní pojištění cizinců a pojištění podnikatelů, 
firem a zdravotnických zařízení.

Jejím jediným akcionářem je Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky (VZP), tedy 
největší zdravotní pojišťovna v ČR. I přes podobné zkratky je mezi oběma pojišťovnami jasný 
rozdíl - PVZP nabízí komerční pojištění lidí a firem proti nejrůznějším situacím, kdežto VZP 
poskytuje veřejné zdravotní pojištění. V mnoha projektech ovšem PVZP a VZP spolupracují.

Cestovní pojištění
PVZP patří mezi tři největší pojistitele v oblasti 
cestovního pojištění - je dokonce největším 
retailovým pojistitelem cestovního pojištění.

Pojištění Patron
PVZP jako jedna z mála pojišťoven 
na českém trhu nabízí možnost 
uzavřít si samostatné pojištění 
pro případ pracovní neschopnosti 
bez nutnosti sjednání životního 
pojištění.

B
233 006 311 A pvzp
www.pvzp.cz Chráníme to nejcennější

http://www.pvzp.cz


^PVZP Benefitní program

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ

• Pro případ nepředvídatelné nepříjemnosti v zahraničí - 
ať už se týká vašeho zdraví nebo majetku 
(zdravotní pojištění a pojištění odpovědnosti)

• Pro cesty po celém světě (včetně USA)

INFO

SJEDNAT ON-LINE

• COVID ALLRISK - hradí vše spojené s onemocněním covid-19

• Nejširší krytí nákladů spojených s léčbou, hospitalizací, 
karanténou nebo návratem domů

• Krytí výloh spojených se ztrátou nebo zpožděním zavazadel

• Akceptace alkoholu do výše 1 promile

Sleva 50 %

POJIŠTĚNÍ MAJETKU

• Komplexní ochrana vašeho majetku (domy, byty, chaty
a chalupy, garáže, včetně věcí uvnitř) a finanční kompenzace 
při škodách (živelní události, vloupání, požár atd.)

• Pojištění z držby nemovitosti jako automatická součást 
pojištění majetku s limitem 25 mil. Kč (váš majetek někomu 
způsobí újmu)

• Pojištění je přizpůsobeno na míru = jistota, že máte pojištěné 
přesně to, co potřebujete

• Neuplatňujeme podpojištění

• Pojištění občanské odpovědnosti („na blbost") s limitem 
pojistného plnění až 25 mil. Kč

Sleva 50 %

Podpojištění je...
... situace, kdyje hodnota pojištění nižší než skutečná hodnota pojištěného majetku 
nebo rizika. To znamená, že vyplacená pojistná částka nestačí k pokrytí potenciální škody. 
PVZP vždy pojišťuje reálně na aktuální hodnotu nemovitosti.

PAFIN
Kontaktní osoba pro informace a sjednávání:

Lukáš Bil
tel.: +420 602 600 206 | e-mail: mrs(®r)afin.cz

afin.cz


^PVZP Benefitní program

ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ PATRON

Komerční zdravotní pojištění, které kompenzuje finanční 
ztrátu v případě náhlého onemocnění či úrazu

• Skládá se z pojištění pro případ hospitalizace a pojištění 
pro případ pracovní neschopnosti

• Unikátní možnost sjednat si pouze pojištění pro případ 
hospitalizace nebo pouze pojištění pro případ pracovní 
neschopnosti, nebo obě pojištění společně

Při sjednávání není nutné dokládat potvrzení o příjmu ani 
absolvovat lékařské vyšetření

Až 500 Kč denně po dobu pracovní neschopnosti v délce 
až jednoho roku

Sleva 50 %

POJIŠTĚNÍ MAJETKU
A ODPOVĚDNOSTI PODNIKATELŮ
• Maximální flexibilita a variabilita pojištění - šité na míru 

vašemu podnikání, vy si zvolíte jednotlivé parametry

• Zahrnuje veškeré majetkové a odpovědnostní pojištění 
(živelní události, stroje, elektronika, profesní odpovědnost 
apod.)

• Univerzální pojištění pro podnikatele, obce, města, 
vlastníky bytových domů či příspěvkové a rozpočtové 
organizace

• Technická pohotovostní služba non-stop

x+jj PAFIN
Kontaktní osoba pro informace a sjednávání:

Lukáš Bil
tel.: +420 602 600 206 | e-mail: mrs@pafin.cz

mailto:mrs@pafin.cz

